Servicios Profesionales TI e Infraestructura como Servicio”, ID Nº2239-19-LR23 , del portal 

www.mercadopublico.cl, por un monto total de UF 6.511,95.- impuestos incluidos, por un 

periodo de 36 meses. 

SESIÓN ORDINARIA N°1233 – JUEVES 13 DE NOVIEMBRE DE 2025 

http://www.mercadopublico.cl/

Equivalente a $257.261.032.- impuestos incluidos, aprox. (doscientos cincuenta y siete 

millones, doscientos sesenta y un mil, treinta y dos pesos) 

La Alcaldesa y los concejales Manuel Melero, Francesca Gorrini, Pamela Hödar, 

Richard Kouyoumdjian, Cristóbal de la Maza, Leonardo Prat, Guillermo Ureta y 

Nayati Mahmoud, votan a favor. 

Los concejales señores: Catalina Ugarte Millán y Luis Hadad Acevedo, no asisten

[...]

Se aprueba Adjudicar al oferente MILITARY GEAR, RUT N°77.210.316-6, la línea 1 

correspondiente la Licitación Pública “ADQUISICIÓN DE EQUIPAMIENTO PARA 

INSPECTORES MUNICIPALES DE LA MUNICIPALIDAD DE LAS CONDES”, ID 

Nº2560-51-LP25, del portal www.mercadopublico.cl, por un monto de $36.384.600 (treinta 

y seis millones trescientos ochenta y cuatro mil seiscientos pesos chilenos IVA incluido). 

La Alcaldesa y los concejales Manuel Melero, Francesca Gorrini, Pamela Hödar, 

Richard Kouyoumdjian, Cristóbal de la Maza, Leonardo Prat, Guillermo Ureta y 

Nayati Mahmoud, votan a favor. 

Los concejales señores: Catalina Ugarte Millán y Luis Hadad Acevedo, no asisten